li barráis et alia minuta.—dicto G. Celerie et Francisco buticelario.— 
II Ib. 

ítem V roquetos quorum duo nichil valebant. —eidem Francisco.— 
HI lb. 

Item domino electo Maioricensi seu eius maiori domus pro [ panno 
operis Franc(iae)cum ymagine crucifixi.—VI lb. 

Item eidem pro I bancali s ine armis.—Il lb. 
ítem pro f cathedra ferri pon(tifìcale) cum scabello. —11 lb. 
Ítem pro una premsa librorum pietà.—11 lb 
ítem pro una gabia pietà.—I lb. 
Item eidem pro una scorta pietà.—[1 lb. 

Item eidem domino episcopo gratis et sine precio dimisi tinas s ive 
cops et dolía que ab antiquo epìscopus Maioricensis cum capitulo suo 
babet in cetario communi eorundem et V mensas cum suis apparatibus et 
II tressatoriis fustis. Item li magnas ollas eris (sen metalli: alius manus 
addidit) affi xas ab antiquo ut videbatur in coqueria que una cum aliis per 
me similiter (?) sine precio dimissis idem d(ominus) episcopus se habuisse 
recognovit cum publico instrumento inferius infrascripto. (In margine, 
alius manus: constai per recognitionem domini episcopi et de pluribus 
aliis hic non expressatis). 

Sed oichilominus de vaycel la alia uidelicet de botis de mena, carre-
tellis et similibus utensilibus cellariÍ vini et arnesio coquerie et aule et 
aliis minutis per me sibi venditis recepì ab eo seu eius nomine. — L X X lb. 

Summa pagine—XCI lb. V ss . 

fot. 16v. 
Reperi in alearía s ive bastida episcopali de Lalanjassa prout etiam in 

inventario facto per execntores testamenti continetur:—inter boves , va
cas et ví tulos—LXVI. (In margine: concordai cum inventario). 

Item plus reperi secrete extra dictam bastldam qui fuerant subrepti 
per quendam familiarem ipsius domini episcopi quando fuit prope mortem 
et penes quendam laico comendatum—111 bravos. (In marg. : extra in-
ventarium). 

Item reperi in alearía episcopali de Tolla—IX boves . (In marg.: con
cordai cum inventario). 

D e quibus II ammalia fuerunt casu mortua propter infirmitatem et una 
v a c a c u m I vitulo perdita et XXI domino episcopo moderno dimissa pro 
agricultura dictarum alcariarum. (In margine: constai per recognitionem 
factam per novum episcopum). Restantes v e r o a c etiam 111 equas quas ibi 
reperi vendidi ut sequitur: 
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Primo Symoni de Gardu fuit venditum I par bovum pro XI1I1 libris, 
de quibus solvit tamen 1III lb. 

Item eidem aliud par bovum quorum unus pili rossi, alter virmilii pro 
XII lb: nicbil solvit (In margine: debet XXII lb. de resta, que non solvit, 
quia dicit quod d(ominus) cpiscopus sibi tenebatur in pluri).